

## **GIST-syövän Glivec-hoito (imatinibi)**

### **Mitä imatinibi on ja mihin sitä käytetään?**

Imatinibi on suun kautta otettava täsmälääke. Sitä käytetään ruuansulatuskanavan sarkoomissa, jotka on kudoksenäytteessä todettu GIST-tuumoriksi. Imatinibia on 100 mg vahvuisena tabletteina ja GIST-tuumoreiden hoidossa aloitetaan yleensä 400 mg päiväannoksella.

Imatinibi on reseptilääke ja erityiskorvattava (100 %) GIST-tuumoreiden hoidossa. Korvattavuuden anomista varten tarvitaan lääkärin laatima B-lausunto, joka on toimitettava Kelaan.

### **Miten imatinibia käytetään?**

Imatinibia (Glivec) otetaan kerran päivässä lääkärin määräämä annos. Mahaärsytyksen vähentämiseksi lääkkeitä otetaan vähintään kaksi tuntia ennen nukkumaan menoa ruokailun yhteydessä. Lääkkeenoton jälkeen on hyvä juoda runsaasti vettä.

Hoitoa seurataan lääkärin vastaanotolla aluksi noin kerran kuukaudessa. Lääkärinkäyntiin kuuluu lääkärin tutkiminen ja verikokeiden seuranta. Jatkossa hoito, verikokeiden seuranta ja käynnit lääkärillä suunnitellaan yksilöllisesti potilaan kokonaistila huomioon ottaen.

Lääkärille on ilmoitettava kaikki käytössä olevat lääkkeet, koska käytettäessä imatinibin kanssa muita lääkevalmisteita esiintyy yhteisvaikutuksia, jotka vaikuttavat hoidon tehoon. Parasetamolien käyttö imatinibin kanssa on kielletty. Muista lääkkeistä saatte tietoa hoitavalta lääkäriltänne.

### **Imatinibin aiheuttamat haittavaikutukset**

Imatinibin haittavaikutukset ovat yleensä varsin vähäiset. Yleisimmät haittavaikutukset imatinibistä ovat päänsärky, pahoinvointi, turvotus ja ruuansulatusvaivat.

Pahoinvointia voi vähentää lääkkeen ottaminen kahdessa pienemmässä annoksessa, jotka otetaan eri aterioiden yhteydessä. Tarvittaessa kirjoitetaan resepti pahoinvoinnineläkkeistä. Pahoinvoinnineläkkitystä otetaan lääkärin ohjeen mukaan. Ruuansulatusvaivoista yleisimpiä ovat ilmavaivat ja ripuli. Ripulia voidaan tarvittaessa hoitaa ripulilääkkeellä.

Silmäluomiin kertyvä neste on myös yleinen vaiva. Suolan käytön rajoittaminen voi vähentää turvotustaipumusta. Lääkäri voi vakavissa tapauksissa määrätä pienellä annoksella nesteenpoistolääkettä.

Haittavaikutusten tai muuten hoitoon liittyvien asioiden yhteydessä ottakaa herkästi yhteyttä omaan hoitajaanne.

**Yhteystietoja:**

Neuvova hoitaja arkisin kello 9-15

Päivystysaikana yhteyttä otetaan erikseen sovittavaan yksikköön.

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri • [www.vsshp.fi](http://www.vsshp.fi) • Vaihde 02 313 0000

Tämä ohje on tarkoitettu hoitosuhteessa oleville potilaillemme.